



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023 № 446

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 932 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 17.03.2014 № 168, от 16.05.2014 № 341, от 12.08.2014 № 570, от 11.09.2014 № 639, от 08.10.2014 № 688, от 29.12.2014 № 932, от 25.02.2015 № 62, от 21.04.2015 № 247, от 11.06.2015 № 324, от 07.07.2015 № 396, от 10.08.2015 № 507, от 29.10.2015 № 666, от 27.11.2015 № 752, от 22.12.2015 № 825, от 02.03.2016 № 116, от 06.04.2016 № 199, от 03.06.2016 № 301, от 29.06.2016 № 362, от 22.08.2016 № 489, от 16.11.2016 № 674, от 28.12.2016 № 792, от 03.03.2017 № 114, от 11.04.2017 № 190, от 29.06.2017 № 429, от 10.08.2017 № 520, от 02.11.2017 № 753, от 26.12.2017 № 906, от 19.02.2018 № 68, от 12.04.2018 № 188, от 26.04.2018 № 261, от 06.06.2018 № 351, от 28.06.2018 № 431, от 02.07.2018 № 447, от 20.09.2018 № 616, от 15.11.2018 № 729, от 19.12.2018 № 881, от 25.03.2019 № 140, от 22.07.2019 № 413, от 26.08.2019 № 492, от 09.12.2019 № 746, от 18.12.2019 № 772, от 19.12.2019 № 777, от 31.12.2019 № 875, от 18.03.2020 № 123, от 12.05.2020 № 261, от 09.07.2020 № 409, от 18.08.2020 № 503, от 27.08.2020 № 526, от 16.09.2020 № 563, от 11.12.2020 № 769, от 16.12.2020 № 779, от 26.12.2020 № 883, от 24.02.2021 № 96, от 25.03.2021 № 174, от 02.04.2021 № 213, от 10.06.2021 № 350, от 29.06.2021 № 396, от 13.09.2021 № 594, от 06.12.2021 № 779, от 17.12.2021 № 807, от 28.12.2021 № 866, от 01.03.2022 № 119, от 03.03.2022 № 121, от 25.05.2022 № 343, от 14.06.2022 № 396, от 23.06.2022 № 412, от 27.07.2022 № 512, от 31.08.2022 № 616, от 03.10.2022 № 710, от 31.10.2022 № 788, от 10.11.2022 № 823, от 14.12.2022 № 940, от 27.12.2022 № 1031,

от 28.03.2023 № 117, от 12.04.2023 № 172, от 14.07.2023 № 398), следующие изменения:

1) в пункте 3 раздела «Показатели Государственной программы» паспорта Государственной программы:

- в графе 5 цифры «7 068,42» заменить цифрами «7 071,42»;
- в графе 6 цифры «7 373,82» заменить цифрами «7 376,82»;
- в графе 7 цифры «7 723,81» заменить цифрами «7 726,81»;

2) в графе «2023 год» пункта 2 подраздела «Значения результатов ведомственного проекта» подраздела «Сведения о ведомственном проекте «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования» раздела 3 цифры «30» заменить цифрами «19», цифры «350,3» заменить цифрами «353,3»;

3) в подразделе 2 раздела 6:

- в пункте 2.6:

- в графе 5 цифры «1 390 007,6» заменить цифрами «1 371 374,7», цифры «1 388 617,6» заменить цифрами «1 370 003,3», цифры «1 390,0» заменить цифрами «1 371,4»;

- в графе 6 цифры «491 909,4» заменить цифрами «473 276,5», цифры «491 417,5» заменить цифрами «472 803,2», цифры «491,9» заменить цифрами «473,3»;

- в пункте 2.7:

- в графе 5 цифры «4 000 479,3» заменить цифрами «4 019 112,2», цифры «3 996 425,9» заменить цифрами «4 015 040,2», цифры «4 053,4» заменить цифрами «4 072,0»;

- в графе 6 цифры «1 360 390,4» заменить цифрами «1 379 023,3», цифры «1 358 977,1» заменить цифрами «1 377 591,4», цифры «1 413,3» заменить цифрами «1 431,9».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области



В.Н. Анохин